
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа «Школа будущего» 

238311, Калининградская область, Гурьевский район, п. Большое Исаково, 

улица Анны Бариновой, д.1, тел./факс 8-(4012)-51-30-57, e-mail: isakovo-shkola@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от «05» сентября 2015 г.         № 36 

 

«Об организации 

школьных спортивных клубов» 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в общеобразова-

тельных учреждениях, развития детско-юношеского спорта и приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб «Арсенал». 

2. Назначить руководителя школьного спортивного клуба руководителя 

физического воспитания Гептина Сергея Викторовича. 

3. Разработать и принять Положения о Совете школьного спортивного 

клуба. 

4. Оформить информационный стенд и сайт «Школьный спортивный клуб 

Арсенал». 

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                   А. В.  Голубицкий   

 

http://i.yandex.ru/

